

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAV000253118

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 14.02.2025 / 14.02.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик BIGCONSTRUCT S.R.L., OR.FLORESTI Stefan cel Mare nr.67 bl.a Cont MD50AG000000022513018742, BC'MAIB'S.A. sucursala Floresti, AGRNMD2X780		c.f./ nr.TVA 1015607001650 / ф.к./ код НДС 5900614									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель CENTRUL DE PASTRARE TEHNICA, ARMAMENT SI PATRIMONIUMILITAR, OR.FLORESTI Mihai Viteazul nr.34 bl.A		c.f./ nr.TVA 1008601001474 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Automat 3P 25A	buc	10	91.67	916,67	20	183,33	1100,00				
Automat 1P 16A	buc	12	31.67	380,00	20	76,00	456,00				
Cablu AVVG 2*4	m	200	6.67	1333,33	20	266,67	1600,00				
Cablu AVVG 4*6	m	100	17.50	1750,00	20	350,00	2100,00				
Automat 1p 25A	buc	10	31.67	316,67	20	63,33	380,00				
Cablu AVVG 4*6	m	100	28.33	2833,33	20	566,67	3400,00				
Priza dubla	buc	20	36.67	733,33	20	146,67	880,00				
Cablu canal 16*16	m	150	6.67	1000,00	20	200,00	1200,00				
Dulie fixa	buc	25	11.67	291,67	20	58,33	350,00				
Dulie simpla	buc	25	10.00	250,00	20	50,00	300,00				
Banda izolare	buc	40	16.67	666,67	20	133,33	800,00				
Tub termocontactabil	m	40	10.83	433,33	20	86,67	520,00				
Cuplaj de legatura 12mm	buc	20	2.92	58,33	20	11,67	70,00				
Cuplaj de legatura 10mm	buc	20	2.92	58,33	20	11,67	70,00				
Cuplaj de legatura 8mm	buc	20	2.92	58,33	20	11,67	70,00				
Papuc cablu 12	buc	10	4.17	41,67	20	8,33	50,00				
Papuc cablu 1mm	buc	10	4.17	41,67	20	8,33	50,00				
Papuc cablu 8mm	buc	10	4.17	41,67	20	8,33	50,00				
Clema 8mm	buc	20	15.83	316,67	20	63,33	380,00				
Clema 6mm	buc	20	12.50	250,00	20	50,00	300,00				
Clema 4mm	buc	20	10.00	200,00	20	40,00	240,00				
cablu de distributie	buc	20	42.50	850,00	20	170,00	1020,00				
Vopsea 3kg galben	cut	1	152.50	152,50	20	30,50	183,00				
Vopsea 3kg Negru	cut	1	143.33	143,33	20	28,67	172,00				
Vopsea 3kg gri	cut	3	143.33	430,00	20	86,00	516,00				
Diblu 6/40	cut	1	81.67	81,67	20	16,33	98,00				
Cerc 5.5	m	100	2.92	291,67	20	58,33	350,00				
Crona	buc	30	33.33	1000,00	20	200,00	1200,00				
Proector 50W	buc	20	137.50	2750,00	20	550,00	3300,00				
Fotocelula 16A	buc	7	80.00	560,00	20	112,00	672,00				
Automat diferential 16A	buc	1	200.00	200,00	20	40,00	240,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				18430,84	X	3686,16	22117,00	X	X	X	0,00